
ホテルグリーンプラザ上越
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1泊専用｜1日券付スキーパック

※料金表はカレンダーの色と合わせてご覧ください。色の無い日は休館or貸切日となります。

※小人（小学生）は大人料金の70％、幼児（3歳以上小学生未満)は大人料金の50％、3歳未満は無料です。

※0～2歳のお子様は施設使用料2,000円を頂戴致します。

※別途、入湯税150円を頂戴致します。(12/20～1/11期間、大人のみ）

※料金表はカレンダーの色と合わせてご覧ください。色の無い日は休館or貸切日となります。

※小人（小学生）は大人料金の70％、幼児（3歳以上小学生未満)は大人料金の50％、3歳未満は無料です。

※0～2歳のお子様は施設使用料2,000円を頂戴致します。

※別途、入湯税150円を頂戴致します。(12/20～1/11期間、大人のみ）

※料金表はカレンダーの色と合わせてご覧ください。色の無い日は休館or貸切日となります。

※小人（小学生）は大人料金の70％、幼児（3歳以上小学生未満)は大人料金の50％、3歳未満は無料です。

※0～2歳のお子様は施設使用料2,000円を頂戴致します。

※別途、入湯税150円を頂戴致します。(12/20～1/11期間、大人のみ）

1泊2食 バイキングプラン

大浴場　改修工事のご案内

2026年1/23～3/29期間は
大浴場改修工事の為ご利用いただけません。
お客様には大変ご不便をお掛け致しますが

何卒ご了承ください。

※工事期間は客室ユニットバスをご利用ください。
入湯税は徴収致しません。

2025年　12月 2026年　1月 2026年　2月 2026年　3月

メイン館
和洋室

2～3名 13,300円

1名 18,300円
7,400円 9,300円 12,200円

1室利用時 F D B A

コネクション館
メゾネット

6～7名 8,400円 10,300円 14,300円

赤ちゃんプラン

特典

① チェックイン14時／チェックアウト11時

② キッズプレイルーム　滞在中無料

③ 紙おむつ5枚、離乳食1個プレゼント

1名 13,400円 15,300円 24,300円18,200円

コネクション館
和洋室

2～5名 14,300円

1名 19,300円
8,400円 10,300円 13,200円

13,300円 17,300円16,200円2名 11,400円

13,200円

4～5名 9,400円 11,300円 15,300円14,200円

３名 10,400円 12,300円 16,300円15,200円

メイン館
赤ちゃんルームハピネ

ス

2～3名 16,300円

1名 21,300円

1室利用時 F D B A

メイン館
赤ちゃんルーム

2～3名 14,800円

1名 19,800円
8,900円 10,800円 13,700円

10,400円 12,300円 15,200円

メイン館
遊べるルーム

6名

4～5名

３名

2名

遊べるルームプラン

① チェックアウト11時

②  客室内に宝箱設置～玩具・駄菓子などをプレゼント～　※1滞在につき1回

1室利用時 F D B A

特典

1名 20,900円

10,000円 11,900円 14,800円
15,900円


